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4 wrzesnia 2009 (piatek)

9.30

10.40

11.30

12.30

13.00
14.00

15.45

16.30

17.30

18.30
18.45

STELLA TURCICA, Zesp6t GRUPA MAGELLANA, Kielce
Dom Pomocy Spotecznej im. Jana Pawta

KOPCIUSZEK, Zespo6t VENA, Ztotoryja
Srodowiskowy Dom Samopomocy

OPOWIESC O MILOSCI, KLAUNIE I ...
Zespot Teatralno-Muzyczny ABC, Watbrzych
Zespot Szkot Specjalnych

MARZENIE KAMYCZKA
Integracyjny Teatr Tarica KIERUNEK, Bytom
Slaski Teatr Tanca

przerwa

MONTAZ SLOWNO-MUZYCZNY, zespot PROVESIN
Lwoéw (Ukraina), Stowarzyszenie DOVIRA

STWORZENIE SWIATA,
Grupa Teatralna NASZA LEPSZA, Lublin
Srodowiskowy Dom Samopomocy ROZTOCZE

POPATRZMY W PRZESZtOSC, Grupa Teatralna ZgiEtK,
Etk, Warsztaty Terapii Zajeciowej

ZYWOT SLAZOKA POCZCIWEGO
Zespot Artystyczny RACIBORSKIE BAJTLE, Raciborz
Zespot Szkot Specjalnych

OFICJALNE ZAKONCZENIE PRZEGLADU
WARSZTATY TANCA INTEGRACYJNEGO, Bytom

5 wrzesnia 2009 (sobota)
Cetnrum Edukacji Teatralnej (ul. A. Struga 90)

10.00
11.40

WARSZTATY TEATRALNE

WARSZTATY EMISJI GLOSU IWYMOWY SCENICZNEJ
PARTNER

-\
=

MPK-t6dz

Aﬂ TOWARZYSTWO AKTYWIZACJI

MUZYCZNO-TEATRALNE)J

TON« 0OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH
www.tamton.pl

i)

Il MIEDZYNARODOWY
PRZEGLAD
TEATROW MUZYCZNYCH
0SOB NIEPELNOSPRAWNYCH

t0Dz 2009

HONOROWY PATRONAT
PREZYDENT MIASTA £ODZI DR JERZY KROPIWNICKI

2 -5 wrzesnia 2009, Teatr Nowy, wstep wolny
ul. Wieckowskiego 15

wsparcie finansowe

Panstwowy Fundusz

Rehabilitacji Os6b @
Niepetnosprawnych

wspotpraca i wsparcie finansowe

URZAD
MIASTA
LoDzl

DYREKTOR PRZEGLADU SYLWIA MASZEWSKA
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Il MIEDZYNARODOWY PRZEGLAD
TEATROW MUZYCZNYCH
OSOB NIEPEENOSPRAWNYCH
to6dz, 2009

PROGRAM

2 wrzesnia 2009 (sroda)

10.00
10.15

12.00

13.00

14.10

14.20
15.00

16.15

17.20

18.30

OTWARCIE PRZEGLADU

ALICJA W KRAINIE CZAROW
Integracyjna Grupa Teatralna TON, Lédz

HISTORIA PRAWDZIWA
Integracyjny Zesp6t Taneczny TACY SAMI,Ruda Slaska
Zespot Szkot Specjalnych nr 3 i Gimnazjum nr 11

KRAKOW Z WODEWILU
Klub Integracyjny Niewidomego Seniora LAJKONIK,
Krakéw

Zespof Taneczny KAMELEON, Konstantynéw Lodzki
WTZ przy Spoétdzielni Inwalidéw ,,Zgoda”,

przerwa

Chor i zespot z instrumentarium Orfa, Chemnitz
(Niemcy), Szkota Specjalna im. Janusza Korczaka

ZYCIE, Zespot PASJA, Stargard Szczecinski
Warsztat Terapii Zajeciowej

LEKCJA HISTORII, Teatr Muzyczny WEOCZYKIJE
Moczary k. Ustrzyk Dolnych, Dom Pomocy Spotecznej

DZIESIEC TYSIECY LISCI, Teatr Dzwieku, Biskupiec
Warsztat Terapii Zajeciowej PSOUU,

3 wrzesnia 2009 (czwartek)

9.30

10.15

11.15

12.15

12.50

14.00

15.45

17.00

18.30

NIESKONCZONOSC W NAS, Teatr ABISAL, Pita
Srodowiskowy Dom Samopomocy CARITAS

PIEKNA I BESTIA, Teatrzyk Muzyczny ARLEKIN, Bydgoszcz
Osrodek Szkolno-Wychowawczy nr 3

NIEBO JEST W SERCU MYM
Zespot ROZE 2 ,ROZANEGO PALACU’, Krzyzanowice
Dom Pomocy Spotecznej

MALY KSIAZE, Grupa Teatralna CICHO-SZA, Lubliniec
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy
dla Niestyszacych i Stabostyszacych

ANIOLY, Grupa Teatralna A BYLO TO TAK, Stupno
Srodowiskowy Dom Samopomocy

ZAPROSZENIE NA BAL URODZINOWY KSIECIA
RADZIWILLA, Minsk (Biatorus)
Instytut DRAZNIA

KROLOWA SNIEGU, Teatr Muzyczno-Plastyczny DEBIUT
Minsk (Biatorus)

KONCERT

Grudziagdz, Warsztat Terapii Zajeciowej

Izabela Zajechowska, Adam Strzelecki
Olsztyn, Dom Pomocy Spotecznej

Krystyna Rosa, Stanistawa Czarnecka.

Poznan, Zespoét Taneczno-Muzyczny PROMYK,
Stowarzyszenie,Na Tak’, .

SPOTKANIE Z POEZJA

Bratystawa (Stowacja), Damian Vizar

Lodz, Koto KAMENA, Stanistaw A. Sredzinski

Daniel Skrzypczak, Magdalena Rybak, Irena Rybak

Lodz, Witold Smetkiewicz, Kamila Czerwinska, Anna Bilska
Mariusz Kotodziejski.

T®YA

i toDZ 9

LODZ

ZAL5ES,.

POLITECHNIKI tODZKIEJ
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